O Prefeito Municipal de Santo Amaro da Imperatriz, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e 

ele sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1.º - Fica autorizado o poder executivo a pagar o total de R$ 3.500,00 

(três mil e quinhentos reais), para as duplas premiadas do campeonato municipal de 

dominó. 

Art. 2º - As despesas desta lei correrão por conta do orçamento vigente. 

Art. 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo 

efeitos a partir de sua regulamentação.